

Årsredovisning

för

Mariannelund Kart Racing AB

559153-7435

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Markus Kyllenbeck, Styrelseledamot
2023-05-25

Styrelsen för Mariannelund Kart Racing AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar en fastighet i Eksjö kommun med Gokartbana. Padel- och indoorgolfcenter bedrivs i förhyrda lokaler.

Företaget har sitt säte i Mariannelund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets padelhall färdigställts.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	55	10	0	0
Resultat efter finansiella poster	-208	-122	-9	-8
Soliditet (%)	9,2	9,3	8,9	12,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat pga att padelhallen är färdigställd och är uthyrd i större omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-26 916	16 814	39 898
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		16 814	-16 814	0
Årets resultat			18 312	18 312
Belopp vid årets utgång	50 000	-10 102	18 312	58 210

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-10 102
årets vinst	18 312
	8 210
disponeras så att	
i ny räkning överföres	8 210
	8 210

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		54 740	10 042
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		54 740	10 042
Rörelsekostnader	2		
Handelsvaror		0	-2 767
Övriga externa kostnader		-197 098	-110 500
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-65 891	-18 601
Summa rörelsekostnader		-262 989	-131 868
Rörelseresultat		-208 249	-121 826
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		115	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53	-60
Summa finansiella poster		62	-60
Resultat efter finansiella poster		-208 187	-121 886
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		200 000	200 000
Förändring av överavskrivningar		31 300	-61 300
Summa bokslutsdispositioner		231 300	138 700
Resultat före skatt		23 113	16 814
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 801	0
Årets resultat		18 312	16 814

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	257 820	257 820
Inventarier, verktyg och installationer	4	533 724	393 554
Summa materiella anläggningstillgångar		791 544	651 374
Summa anläggningstillgångar		791 544	651 374
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		96 400	127 865
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	30 000
Summa kortfristiga fordringar		96 400	157 865
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 186	142 840
Summa kassa och bank		4 186	142 840
Summa omsättningstillgångar		100 586	300 705
SUMMA TILLGÅNGAR		892 130	952 079

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-10 101	-26 916
Årets resultat		18 312	16 814
Summa fritt eget kapital		8 211	-10 101
Summa eget kapital		58 211	39 899
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		30 000	61 300
Summa obeskattade reserver		30 000	61 300
Långfristiga skulder			
	5		
Skulder till koncernföretag		700 000	800 000
Summa långfristiga skulder		700 000	800 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		90 863	34 980
Skatteskulder		13 056	15 900
Summa kortfristiga skulder		103 919	50 880
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		892 130	952 079

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 - 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Nordic Colocation Computing AB med organisationsnummer 559150-9855 med säte i Eksjö.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	257 820	257 820
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	257 820	257 820
Utgående redovisat värde	257 820	257 820

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	412 155	0
Inköp	206 061	412 155
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	618 216	412 155
Ingående avskrivningar	-18 601	0
Årets avskrivningar	-65 891	-18 601
Utgående ackumulerade avskrivningar	-84 492	-18 601
Utgående redovisat värde	533 724	393 554

Not 5 Långfristiga skulder

Ingen del av de långfristiga skulderna förfaller senare än fem år efter bokslutsdagen.

Mariannelund 2023-05-25

Markus Kyllenbeck
Markus Kyllenbeck
Ordförande

Jason Durham
Jason Durham